PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	Об установлении прейскуранта предельных (максимальных) цен
на платные услуги, оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный
комплекс «Стрижи»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 1 статьи 20 Устава муниципального образования «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 28.02.2017 № 228                               «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить прейскурант предельных (максимальных) цен                 на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Стрижи» (далее - МБУ «ФОК «Стрижи»), согласно приложению к настоящему постановлению.
2.МБУ «ФОК «Стрижи»:
2.1.обеспечить ведение статистического и бухгалтерского учета и отчетности раздельно по основной деятельности и платным услугам;

2.2.не допускать расходования бюджетных средств                            на деятельность, связанную с предоставлением платных услуг.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы».

4.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рахмуллина В.В.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению
администрации города

от__________________________

ПРЕЙСКУРАНТ

предельных (максимальных) цен на платные услуги,
оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением
«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Стрижи»
	№
п/п
	Наименование услуги
	Цена за единицу услуги (руб.)
	Цена для отдельных категорий граждан (руб.)*
	Цена для льготных категорий
граждан (руб.)**
	Цена для несовершен-нолетних,
не достигших возраста
14 лет (руб.)
	Единица измерения услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Лыжи пластиковые
	90
	50
	Бесплатно
	70
	за 2 часа

с 1 человека

	2.
	Лыжный комплект улучшенной модификации
	120
	-
	-
	100
	за 2 часа

с 1 человека

	3.
	Лыжные палки
	30
	-
	Бесплатно
	25
	за 2 часа

с 1 человека

	4.
	Гардероб
	20
	-
	Бесплатно
	10
	за 1 день
с 1 человека (в оплату
не входит хранение инвентаря)

	5.
	Посещение тренажерного зала
	100
	75
	-
	75
	за 2 часа
с 1 человека

	6.
	Настольный теннис
	90
	-
	-
	-
	за 1 час

	7.
	Мяч игровой (волейбольный, футбольный, баскетбольный)
	75
	-
	-
	-
	за 1 час

	8.
	Спортивно-массовые мероприятия
	50
	-
	-
	-
	за 1 час

с 1 человека

*К отдельным категориям граждан относятся:

дети из многодетных семей;

для организации учебного процесса – занятия физкультурой – обучающиеся образовательных организаций: начального общего, основного общего, среднего общего образования, среднего профессионального образования, высшего образования.

**К льготным категориям граждан относятся:

дети из малоимущих семей; дети, оставшиеся без попечения родителей  (до 18 лет); дети-сироты;

инвалиды I, II и III групп; дети-инвалиды.
_1183356867.doc
[image: image1.png]